Y 41. Véase la Armonía, art. LVII. y la Concordancia III. parte cap. XXI.

Y 42. Véase S. Mateo, ix. 18.

Y 44. Difer. la franja que estaba en lo bajo de su vestido. Véase S. Mateo ix. 20

eo esset. Dimisit autem eum Jesus, dicens:

39. Redi in domum tuam, et narra quanta tibi fecit Deus. Et abiit per universam civitatem, praedicans quanta illi fecisset Jesus.

40. Factum est autem cum rediisset Jesus, excepit illum turba, erant enim omnes expectantes eum.

41. Et ecce venit vir, cui nomen Jairo, et ipse princeps synagogae erat: et cecidit ad pedes Iesu, rogans eum ut intraret in domum eius.

42. Quia unica filia erat ei ferè annòrum duòdecim, et haec moriebatur. Et contigit, dum iret, à turbis comprimebatur.

43. Et mulier quaedam erat in fluxu sanguinis ab annis duòdecim, quae in medicos erogaverat omnem substantiam suam, nec ab ullo potuit curari.

44. Accessit retrò, et tetigit fimbriam vestimentì eius: et confestim stetit fluxus sanguinis eius.

45. Et ait Jesus: Quis est, qui me tetigit? Negantibus autem omnibus, dixit Petrus, et qui cum illo erant: Praecceptor, turbæ te comprimunt, et affligunt, et dices: Quis me tetigit?

46. Et dixit Jesus: Tetigit me aliquis, nam ego novi virtutem de me exisse.

47. Videns autem mulier, quia non latuit, tremens venit, et pròcidit antè pedes eius: et ob quam causam tetigerit eum, indicavit coram omni pòpulo: et quemadmodum confestim sanata sit.

48. At ipse dixit ei: Filia, fides tua salvam te fecit: vade in pace.

49. Adhuc illo loquente, venit quidam ad principem synagogae, dicens ei: Quia mortua est filia tua, noli vexare illum.

50. Iesus autem, audito hoc verbo, respondit patri puellae: Noli timere, crede tantum, et salva erit.

51. Et cum venisset domum, non permisit intrare secum quemquam, nisi Petrum, et Iacobum, et Ioannem, et patrem, et matrem puellae.

52. Flebant autem omnes, et plangebant illam. At ille dixit: Nolite flere, non est mortua puella, sed dormit.

53. Et deridebant eum, scientes quòd mortua esset.

54. Ipse autem tenens manum eius clamavit, dicens: Puella, surge.

55. Et reversus est spiritus eius, et surrexit continuò. Et iussit illi dari manducare.

56. Et estupierunt parentes eius, quibus praecipit ne alicui dicerent quod factum erat.

47. La muger viéndose descubierta, se llegó temblando y se arrojó á los pies de Jesus, y declaró en presencia de todo el pueblo, por qué causa lo habia tocado, y cómo habia quedado sana en el momento.

48. Y Jesus la dijo: Hija, ten confianza, tu fe te ha curado: vete en paz.